
Palaimintojo Jurgio Matulaičio 

Lietuvių Katalikų Misija 

14911 127th St., Lemont, IL 60439; tel.: 630-257-5613 

el. paštas: matulaitismission@gmail.com; www.matulaitismission.com 

 

III EILINIS SEKMADIENIS ● NR. 958  

 

26 
 

2025 

S
A

U
S

IO
 

  Šiandien išsipildė  

ką tik jūsų girdėti  

Rašto žodžiai.   

Iš Evangelijos pagal Luką 4, 21 
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EVANGELJOS SKAITINYS IR KOMENTARAS  

Kadangi daugelis jau yra mėginę išdėstyti raštu 
pasakojimą apie buvusius pas mus įvykius, kaip 
mums perdavė nuo pradžios savo akimis mačiusieji 
ir buvusieji žodžio tarnai, todėl ir aš, rūpestingai 
viską nuo pradžios ištyręs, nusprendžiau surašyti 
tau, garbingasis Teofili, sutvarkytą pasakojimą, kad 
įsitikintum tikrumu mokslo, kurio esi išmokytas. Anuo 
metu Jėzus Dvasios galybėje sugrįžo į Galilėją, ir 
visame krašte pasklido apie jį garsas. Jis pradėjo 
mokyti jų sinagogose, visų gerbiamas. Jėzus parėjo į 
Nazaretą, kur buvo užaugęs. Šabo dieną, kaip pra-
tęs, nuėjo į sinagogą ir atsistojo skaityti. Jam padavė 
pranašo Izaijo knygą. 

Atvyniojęs knygą, jis rado vietą, kur parašyta: 

Viešpaties Dvasia ant manęs, nes jis patepė mane, 
kad neščiau Gerąją Naujieną vargdieniams. Pasiuntė 
skelbti belaisviams išvadavimo, akliesiems – regėji-
mo; siuntė vaduoti prislėgtųjų ir skelbti Viešpaties 
malonės metų. 

Užvėręs knygą, Jėzus grąžino ją patarnautojui ir 
atsisėdo; visų sinagogoje esančių akys buvo įsmeig-
tos į jį. Ir jis pradėjo jiems kalbėti: „Šiandien išsipildė 
ką tik jūsų girdėti Rašto žodžiai.“ (Lk 1, 1-4; 4, 14-21) 

AMŽINASIS ŠIANDIEN 

Dievo Žodžio sekmadienis. Iš tiesų, viskas remiasi 
Dievo žodžiu. Jėzus skaito pranašą Izaiją ir paaiš-
kina: „Šiandien išsipildė.“ Evangelistas Lukas nus-

prendė aprašyti „mūsuose buvusius įvykius“, kad 
skaitytojas galėtų įsitikinti tikrumu mokslo, kurio buvo 
mokytas, taigi to išsipildymo tikrumu. Dievo žodis yra 
gyvas, jis veikia, bet ne kaip citatų rinkinys, o kaip 
interpretacijos raktas ir kaip išjudinanti, apšviečianti, 
skatinanti žinia. Jis padeda suprasti tai, kas vyko, ir 
tai, kas užrašyta. 

Krikšto metu Šventoji Dvasia nusileido ant Jėzaus 
kūnišku pavidalu, paskui keturiasdešimt dienų 
vedžiojo po dykumą. Dabar tos pačios Dvasios 
vedamas jis grįžta į sritį, kurioje buvo užaugęs: 
„Dvasios galybe Jėzus sugrįžo į Galilėją.“ „Dvasios 
galybė“ pirmiausia skatintų galvoti apie stebuklus, 
išskirtinius darbus. O ką Jėzus daro pirmiausia? Eina 
į sinagogą ir ten kalba susirinkusiems. Dvasios 
galybė – Jėzaus žodžiai, o ne vien darbai. Jėzus 
sako: „Dvasia ant manęs“, todėl atėjo nešti Gerosios 
Naujienos, skelbti išvadavimo, regėjimo, Viešpaties 
malonės metų ir vaduoti prislėgtųjų.  

Ta pati Dvasia vadovaus apaštalams, bus su kitais 
Jėzaus mokiniais. Jos galybė tebeveikia. Angelo žo-
džius: „Šiandien jums gimė Išganytojas“, ar Jėzaus 
kvietimą Zachiejui: „Šiandien man reikia apsilankyti 
tavo namuose“, visada galime priimti kaip skirtus 
mums ir džiaugtis kartu tais, kuriuos prakalbino 
Viešpats, nes „šiandien mes matome nuostabių 
dalykų“.  

Iš arkivyskupo Liongino Virbalo knygos  
„Sekmadienių stabtelėjimai“ 

ATEINANTĮ SEKMADIENĮ - KRISTAUS PAAUKOJIMAS (GRABNYČIOS),   
ŠV. BLAŽIEJAUS PALAIMINIMAS, VAIKŲ MIŠIOS IR SEKMADIENIO KAVUTĖ 

 

• Sekmadienį, vasario 2 d., per Kristaus Paaukojimo šventę visų Mišių metu bus šventinamos 
žvakės. Žvakių kviečiame įsigyti zakristijoje, taip pat galima atsinešti iš namų. 

• Sekmadienį, vasario 2 d., po visų šv. Mišių bus laiminamos gerklės, minint šventąjį Blažiejų, kurio 
dieną Bažnyčia kasmet mini vasario 3-ąją. Kadangi pas mus pirmadieniais pamaldos nevyksta, 
tikintiesiems šv. Blažiejaus palaiminimas bus teikiamas sekmadienį. 

• Ateinantį sekmadienį 9 val. ryte aukojamos vaikų Mišios. Tarnystes atliks ateitininkai jaunučiai, 
giedos vaikų choras „Vyturys“, kviečiame gausiai dalyvauti! 

• Po 9 ir 11 val. ryto Mišių rengiama misijos sekmadienio kavutė. Visi ir visos nuoširdžiai kviečiami. 
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PALAIMINTASIS JURGIS 

MATULAITIS - ŽMOGUS 

PAGAL DIEVO ŠIRDĮ 
 

Šiemet sausio 27-ąją minime 98-
ąsias Palaimintojo Jurgio Matulai-
laičio – mūsų misijos globėjo – mi-
rties metines ir jau 38-ąsias jo 
paskelbimo palaimintuoju metines. 
 
Arkivyskupas Jurgis Matulaitis yra 
ypatinga Dievo dovana Bažnyčiai 
ir lietuvių tautai. Jis buvo tikras 
„Jėzaus Kristaus tarnas ir apašta-
las“, uolus, kuklus ir nenuilstantis 
sielovados darbininkas ne tik Tė-
vynėje, bet ir Lenkijoje, Romoje 
bei kitose vietose – drąsus ir 
iniciatyvos kupinas, sumanus ir 
pasiaukojęs, pajėgus atsilaikyti ir 
veikti sunkiomis Bažnyčiai gyveni-
mo sąlygomis, už visa labiau ir 
visiškai atsidavęs jam patikėtų sie-
lų išganymo reikalui. 
 
Jurgis Matulaitis – pirmasis palai-
mintuoju paskelbtas XX amžiaus 
pradžios lietuvis. Gilią ir įvairiapu-
sišką palaimintojo Jurgio asmeny-
bę itin vykusiai apibūdino jį 1987 
metais birželio 28 d. beatifikavęs 
popiežius Jonas Paulius II, pava-
dindamas šį ištikimą Dievo tarną 
„žmogumi pagal Dievo širdį“. 
 

Pagal marijampolesbazilika.lt 

DRAUGE ŠVĘSKIME ŠV. VALENTINO DIENĄ KITAIP 
 

Kviečiame Jus visas ir visus - šeimas, poras, senjorus, pavienius 
asmenis, jaunimą ir vaikus švęsti šv. Valentino dieną PJM misijoje. 
Mūsų visų širdys ilgisi to, kas tikra - bendrystės, supratimo; visi 
trokštame būti suprasti, priimti, tokie, kokie esame; visi trokštame būti 
mylimi. Tad susiburkime drauge paklausyti Dievo žodžio, pagiedoti, 
paklausyti Karolinos ir Kęstučio atliekamų dainų, atnajinti meilės įžadus 
(poroms), uždegti žvakelę už mylimuosius, esančius toli ar iškeliavusius 
į amžinybę. Po trumpo susitelkimo bažnyčioje, vestibiulyje visų lauks 
agapė ir pabendravimas. Švęskime Valentino dieną kitaip! Labai 
laukiame Jūsų. Nuoširdžiai ačiū šio renginio rėmėjui - Lietuvių Fondui 
už paramą ir dosnumą! Renginys nemokamas. 
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Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių 
religinėmis reikmėmis bei dvasiniu ugdymu. 
Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, 
puoselėja lietuviškas religines tradicijas ir 

papročius, taip pat katalikiškai auklėja jaunimą 
lietuviškoje aplinkoje. 

 

ŠIANDIEN ANTROJI RINKLIAVA BAŽNYČIAI  
LOTYNŲ AMERIKOS ŠALYSE PAREMTI 

 

Rinkliava Bažnyčiai Lotynų Amerikoje kasmet remia įvairią pastoracinę veiklą ir 
programas - nuo evangelizacijos programų iki nėščiųjų centrų ir bendruomenių 
lyderių ugdymo, remiantis katalikų socialiniu mokymu 21-23 skirtingose šalyse. 
Ypač svarbios kaimo vietovių sielovados ir pagalba čiabuvių bendruomenėms 
tokiose šalyse kaip Haitis, Gvatemala, Peru, Kolumbija, Čilė, Paragvajus ir 
Brazilija. Visi kviečiami pagal išgales paremti šią rinkliavą. Antrosios rinkliavos 
vokelius surasite prie įėjimo į bažnyčią. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
KASMETINIAI AUKOTOJŲ LAIŠKAI - LABAI 

AČIŪ UŽ JŪSŲ DOSNUMĄ! 
 

Misijoje ruošiami kasmetiniai aukotojų laiškai – 
„donation letters“. Visiems, paaukojusiems 250 dol. ir 
daugiau,  aukotojų - „donation letters“ automatiškai 
išsiųsime iki sausio 31 d.  

Aukojančius mažiau nei 250 dol. per metus 
kviečiame skambinti į misijos raštinę nuo vasario 1 
d. ir pranešti, jei pageidaujate, jog jums atsiųstume 
aukotojo laišką.  

Jei norite gauti laišką el. paštu, prašome atsiųsti 
žinutę adresu: matulaitismission@gmail.com nuo 
vasario 1 d. 

Misijos aukotojams, kurie praėjusiais metais auko-
jote naudodami „Online Giving”, laiškus išsiusime el. 
paštu tiesiogiai iš „Our Sunday Visitor“ (OSV)  
sausio 27 d. Dėmesio: jei aukojate ir internetu, ir 
asmeniškai bažnyčioje, bus 2 laiškai - vienas el. 
paštu ir vienas paprastu paštu. 

Iškilus bet kokiems klausimams ar esant netikslu-
mams, prašome skambinkite į raštinę tel.: (630) 257-
5613 arba atsiųskite žinutę el. paštu.  

Nuoširdžiai dėkojame už jūsų visų aukas ir dos-
numą! Palaimintojo Jurgio Matulaičio misija išsilaiko 
ir gyvuoja tik jūsų aukų dėka. Telaimina gerasis Die-
vas jus ir jūsų šeimas! 

 

ARTĖJA ARKIVYSKUPIJOS METINIS VAJUS  
ANNUAL CATHOLIC APPEAL 2025 

 

Pasižadėjimai kasmetiniam „Annual Catholic 
Appeal“ vajui bus renkami vasario 23 dieną. 
Šiemet mūsų misijai reikės surinkti virš 16,120.00 
dol. Jei bus surinkta daugiau aukų, likutis bus 
sugrąžintas misijai.  

Šio vajaus lėšos remia katalikiškas mokyklas, 
sriubos virtuves, paramos centrus, religinio 
išsilavinimo programas, seminaristų formaciją ir 
kitas su gyvybe, taika ir teisingumu susijusias 
iniciatyvas. Dalis šio vajaus lėšų yra skiriama 
„Caritas“ organizacijai, kuri gelbsti nuo karo, 
bado, ligų ir stichinių nelaimių nukentėjusius. Iš 
anksto dėkojame už Jūsų paramą ir dosnumą. 
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Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, tavo žodžiai yra Dvasia ir gyvenimas.  

 

MIELI SAVANORIAI, AČIŪ UŽ JŪSŲ TARNYSTĘ! 
 

Sausio 26 d. - III EILINIS SEKMADIENIS 
9:00 v.r. skaito: Šarūnė Braziulienė 
Komuniją dalina: Rita Venclovienė 

11:00 v.v. skaito: Rimantas Griškelis ir 
Janina Prialgauskienė 

Komuniją dalina: Lionė Kazlauskienė 

6:00 v.v. skaito: Vidmantas Petrauskas 
 

Vasario 2 d. - KRISTAUS PAAUKOJIMAS 
9:00 v.r. skaito: Ateitininkai jaunučiai 

Komuniją dalina: Jolanta Kurpis 
11:00 v.v. skaito: Eglė Paulikienė ir  

Vytas Čuplinskas 
Komuniją dalina: seselė Judita 

6:00 v.v. skaito: Renata Kancleris 

 

MALDOS BŪRELIS IR ŠV. RAŠTO APMĄSTYMAS 
SU TĖVU ARTŪRU – kiekvieną trečiadienį 6:30 val. v. 
bažnyčioje renkasi maldos būrelis. 7:15 val. v. 
kambarėlyje „Pas prelatą“ renkasi Šv. Rašto būrelis. 
Nebūtina dalyvauti kiekvieną savaitę, nuoširdžiai kvie-
čiame prisijungti, kai galite.  
 

ŠVENČIAUSIOJO SAKRAMENTO ADORACIJA – 
kiekvieną pirmąjį mėnesio trečiadienį 6:30 val. v. vyksta 
adoracija. Kviečiame pabūti su Viešpačiu tyloje. 
 

PALIKIMAI MISIJOS IŠLAIKYMUI Prisiminkite Palai-
mintojo Jurgio Matulaičio misiją (Blessed Jurgis 
Matulaitis Lithuanian Catholic Mission) planuodami savo 
testamentus ir palikimus! Paskirdami nors nedidelę dalį 
Jūsų palikimo, užtikrinsite, kad Jūsų pradėti geri darbai 
būtų tęsiami net iškeliavus į amžinybę. Kreipkitės į 
raštinę, norėdami misijoje įamžinti Jūsų pačių ar brangių 
artimųjų atminimą tel.: 630.257.5613. 
 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) draugijos susirinki-
mai lietuvių kalba vyksta PLC konferencijų salėje du 
kartus per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki  8 val. v. 
ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki  9 val. v. Kviečiame 
visus! Dėl informacijos kreipkitės tel. 630.674.5414. 

LABAI AČIŪ UŽ 

JŪSŲ DOSNUMĄ! 

Nuoširdžiai dėkojame 
visiems misijos auko-
tojams, kad ištikimai 
remiate misiją savo 
sekmadienine auka, 
siunčiama paštu, įde-
dama į aukų krepšelį 
sekmadieniais, ar au-
kojamą internetu! Misija išsilaiko TIK jūsų aukų 
dėka. Kiekvieno jūsų auka yra labai reikalinga ir 
svarbi! Norėdami aukoti internetu, prašome 
aplankykite Palaimintojo Jurgio Matulaičio misi-
jos interneto puslapį: 

 www.matulaitismission.com arba  

https://www.osvhub.com/matulaitis-mission/funds  

arba skenuokite QR kodą savo telefonu. 

VASARIO 5-OJI – ŠV. AGOTOS, 
MERGELĖS IR KANKINĖS, DIENA 

 

Daugelyje šalių paplitęs paprotys šv. Agotos 
dieną laiminti duoną ir vandenį – kaip priemo-
nę, apsaugančią nuo gaisro ir nelaimių. Taip 
pat ir mūsų misijoje vasario 5 d. Mišių metu 
bus laiminama duona. Misijos seselės pasirū-
pins duonos gabalėliais išsinešimui, tačiau 
pageidaujantys gali atsinešti savo duonos 
pašventinimui. 



-už Petrą Sučylą (10 metinės) 
-už Valentiną ir Adelę 
-už Mantą Pepalis (20 metų) (šeima) 
-už Liudą ir Dalią Šlenys 
-už Liudvikas Mironas 
-už Anelę  Gailienę (šeima) 
-už Eleną ir Romualdą Kanclerius 
-už Petronėlę, Stanislavą, Vladą ir Mantą 
 
SVEIKATOS IR DIEVO PALAIMOS: 
-Sofijai, Olgai, Ramūnui ir Petrauskams 
-Dievo palaimos ir sveikatos Jadvygai 
 
6 v.v. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
 
Pirmadienis, sausio 27 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, sausio 28 d. 
8 v.r. -už Joną ir Eleonorą Bareikas  
(M. Remienė) 
 
Trečiadienis, sausio 29 d. 
8 v.r. -už Genovaitę Kerelytę 
 
Ketvirtadienis, sausio 30 d. 
8 v.r. -už Antaną Valavičių (Laucių 
šeima) 
 
Penktadienis, sausio 31 d. 
8 v.r. -už Valeriją ir Aleksą Ablingius 
 
Šeštadienis, vasario 1 d. 
-už Angelę Mikulienę ir Mikulių šeimos 
mirusius 
-už Dobrovolskių, Petravičių ir Brizgių 
šeimų mirusius 
 
Sekmadienis, vasario 2 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 

Mišių intencijas kviečiame užsakyti telefonu 630-257-5613 arba 
atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu.  
 

Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus. 
 

 Sekmadienio 11 val. ryto šv. Mišių transliacija: 
https://www.youtube.com/@matulaiciomisija731 ir spausti LIVE 

Sekmadienis, sausio 26 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Mašiotų mirusius (B. Kronienė) 
-už Vitą Neverauskienę (brolis su šeima) 
-už Liudą Venclovą (šeima) 
-už Stefą ir Petrą Kisielius (šeima) 
-už Joną Česevičių 
-už Dalią ir Darių Karalis 
-už Moniką ir Stasį 
-už Juzę R. (26 metinės) 
-už mamą Bronę (27 metinės) 
-už Algį Simonaitį (6 mėn.) (sūnaus 
šeima) 
-už Jadvygą Kazlauskienę (10 metinės) 
-už Vytautą Kazlauską (2 metinės) 
-už Jurgį Grigutis 
-už Gintrą Narienę (5 metai) (šeima) 
-už Krikaiščių šeimą gyvus ir mirusius 
-už Aldoną, Aloyzą ir Birutę 
-už Jaroslavą-Rimą Kulboką (4 m.) 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-prašant Dievo palaimos ir sveikatos 
Sofijai 
-Dievo palaimos ir malonių Aušrinei 
-prašant sveikatos ligoniams, 
meldžiantiems Pal. Jurgio Matulaičio 
užtarimo 
-Dievo palaimos ir sveikatos Burbų 
šeimai 
-Dievo palaimos ir sveikatos Kostui ir 
Nerijui ir jų šeimoms 
-sveikatos ir Dievo palaimos Birutei ir 
Povilui, jų vaikų šeimoms ir Darren 
 
11 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Albiną Romą (4 sav.) 
-už Stanislavą ir Petrą 
-už Eleną, Antaną, Viktorą ir Sandrą 
-už Kazimierą Tintirienę (34 metinės) ir 
Tintirių šeimos mirusius 

-už Andrių ir Oną Pajaujus, ir šeimos 
mirusius 
-už Romą Kroną (B. Kronienė) 
-už Stanislavą Magelinskienę 
-už Modestą Ribačenką 
-už Balį Polikaitį (šeima) 
-už Oną Sirgėdienę (brolis su šeima) 
-už Dalią Kučėnienę (draugė) 
-už Otiliją Marchertienę (19 metų) (sūnus 
Algirdas) 
-už Gerald Klein (šeima) 
-už Vytautą Šimkų (D. Tallat-Kelpša) 
-už tėvelį Marijoną ir mamą Vladą 
-už Agotą Stukienę 
-už Aldoną-Janiną Mickienę 
-už Juozą Savukyną (7 metinės) 
-už Gregory Harris (I. ir  J. Polikaičiai) 
-už Karoliną Kubilienę (Ateitininkų namų 
nariai) 
-už Antaną Norkaitį 
-už Česlavą Aleksonis (2 metinės) 
-už Simoną Keturakį (3 metai) 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-Sofijai 
-Dievo palaimos ir globos Savukynų 
šeimai 
 
11 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Romualdą Račiūną (21 metai) 
-už Kęstutį Budginą ir Joną Globį 
-už Simoną Keturakį (3 metai) 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Romanui Stropui garbingo 90-ojo 
jubiliejaus proga (šeima) 
 
6 v.v. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
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PRAŠOME JŪSŲ MALDŲ, PAL. JURGIUI MATULAIČIUI UŽTARIANT 
 
 
 

 

Prašome Dievo palaimos, sveikatos ir stiprybės: mažylei Majai ir jos šeimai, Rimui K., Aldonai K., Margaritai, 
Martynui, Daliai, Viktorijai, Jūratei, Jurgiui, Marijui, Rimčiui, Marytei, Liudai Avižonis, Gražinai, Algirdui, 
Živilei, Rasai, Rimui, Julijonui, Caden, Rasos šeimai, Ilonai, Mildai, Irenai ir Juozui Polikaičiams, Sandrai D., 
Kerry O‘Brien, Liudmilai, Robertui, Irenai, Daliai B., Donatui Mušauskui, Stanislavai K., Virginijai S., Irenai K., 
Vilmai V., Kristinai, Editai Lukauskaitei, Alvijos šeimai, Reginai ir Eugenijui Vidmantas, Michalinai, Rasai ir 
Julijai, Jūratei, Violetai, Lukauskų šeimai, Justui, Karolinai G., Mindaugui, Antanui B., Mindaugui Balsiui, 
Angelei ir Rimgaudui, Kristinai, Antanui, Aleksui, Mariui, Linai B., Loretai R., Povilui N., Karoliui, Alex, Juozui, 
Ievai, Birutei, Povilui, Ievai K., Mantui, Adelei, Vidai, Gretutei, Irenai, Aldonai Z., Darren, Sandrai R., Gretai Ž., 
Liudvikui, Urtei ir visiems sergantiems ar negalią kenčiantiems mūsų misijos nariams. Meldžiame taikos ir 
ramybės visam pasauliui. Maldų prašymus galima užsakyti el. paštu: matulaitismission@gmail.com ar tel.: 
630.257.5613. 



PASIRUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 

Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė: pirmakomunija1@gmail.com ir tel.: 
630-863-0735. Dėl Sutvirtinimo sakramento prašome 
kreiptis į p. Grasildą Reinytę Petkienę el. adresu: 
sutvirtinimas2019@gmail.com. 

T. Artūras klauso išpažinčių kiekvieną sekmadienį nuo 5-
6 val. vakaro, taip pat visuomet galima kreiptis į kunigą 
po šv. Mišių arba skambinti į raštinę susitarti dėl jums 
patogaus laiko. Bendruomeninės Susitaikinimo apeigos 
vyksta per adventą ir gavėnią. 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus dėl datos ir kitų detalių misijos raštinėje 
arba su kunigu. Bent vienas krikštatėvių turi būti priėmęs 
Sutvirtinimo sakramentą. Gavėnios metu, įprastai, Krikš-
tas neteikamas, išskyrus ligos atvejus. Šeimos, ypatingai 
krikštijančios pirmąjį vaiką, drauge su krikšto tėvais yra 
yra kviečiamos dalyvauti krikšto pokalbyje su misijos 
vadovu. Informacija tel.: 630.257.5613. 

Misijos direktorius: kun. Artūras Sederevičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613   
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių, sekma-
dieniais nuo 5-6 val. v. bei iš anksto sutartu kitu laiku. 
 

Birutė O’Brien (vykdančioji administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė - tel. 630-863-0735 
     Judita Zabitaitė - tel. 860-634-1855 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (misijos muzikos vadovė)  
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)   
darneviskas@gmail.com  
Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com    

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Linas Gylys (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
 

Taiyda Chapetta (pastoracinės tarybos vice pirmininkė) 
 

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

KRIKŠTAS ŠVENTOS MIŠIOS IR DARBUOTOJAI 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

SUSITAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. 
Visais klausimais prašome skambinti  

tel. 630-257-5613 arba rašykite el. paštu:  
matulaitismission@gmail.com ir  
arturas.sederevicius@gmail.com.  

Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar 
atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 
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TAPKITE MISIJOS 

SEKMADIENIO KAVUTĖS 

ŠEIMININKAIS IR 

ŠEIMININKĖMIS 
 

Gražiausiai pildome savo 
misiją ir artimiau susipa-
žįstame tarnaudami kitie-
ms, todėl PJM misija 
kviečia Jus nors kartą per 
metus tapti Misijos sek-
madienio kavutės šeimininkais. Tai graži 
savanorystė, kuri dar labiau suartins mūsų 
bendruomenę. Jei susidomėjote ir norėtumėte 
pamėginti, prašome skambinkite į misijos 
raštinę dėl detalių. Ši savanorystė bus smagi, 
paprasta ir mes Jums padėsime. Daugiau 
informacijos tel.: 773.230.7575. 

 

 
 

Providing a 

Healing 

Experience 
 

 
 

Palos-Gaidas 
 

 

David and Laura Gaidas, Owners 

11028 Southwest Hwy, Palos Hills, IL 60465 

phone: 708-974-4410 

www.palosgaidasfh.com 

palosfh@comcast.net 

Funeral Home & Cremation Services 
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Popiežius Pranciškus: „Mums reikia Dievo žodžio!“ 
 

Popiežius sekmadienį, sausio 26 d., su žiniasklaidininkais iš viso pasaulio Romoje švęs jubiliejinę 

žiniasklaidininkų dieną, kuri sutampa su Dievo Žodžio sekmadieniu. Dievo Žodžio sekmadienis 

šiemet minimas šeštąjį kartą. 2019 m. šventę įvedė popiežius Pranciškus, paraginęs visuotinę 

Bažnyčią atminti Dievo žodžio svarbą. Šiemetinė dienos tema primena 2025 Jubiliejaus vilties temą. 

Temai parinkti žodžiai iš pačios ilgiausios – 119-osios – psalmės: „aš dėjau viltį į tavo žodį“ (Ps 119, 

74). Dievo Žodžio sekmadienio Mišias popiežius aukos Šv. Petro bazilikoje, jų metų įteiks Dievo 

tautos atstovams Evangelijos pagal šv. Luką knygą, šiuo gestu simboliškai primindamas, kad visi 

pakrikštytieji pašaukti skelbti Dievo žodį. Be to, popiežius suteiks lektorato tarnystę vyrams ir 

moterims iš įvairių kraštų. Jiems Pranciškus įteiks po Šventojo Rašto tomą. Žodis „lektorius“ reiškia 

skaitytoją. Tarnystę lektoriai, tiek moterys, tiek vyrai, vykdo Mišių metu skelbdami Dievo žodį. 
 

„Mums reikia Dievo žodžio!“ – pažymi popiežius Pranciškus.  
 

Antradienį, sausio 21 d., popiežius socialinio tinklo x.com paskyroje @pontifex pažymėjo:  

„Kurtinančių ir tuščių žodžių apsuptyje žmogui reikia Dievo žodžio, kuris yra kaip kompasas 

gyvenimo kelionėje ir vienintelis, galintis mums, nepaisant daugelio žaizdų ir paklydimų, sugrąžinti 

tikrąją gyvenimo prasmę.“  

Pagal VaticanNews.va 

Mus pasiekė miela žinia iš buvusio 
misijos direktoriaus tėvo Vaido 
Lukoševičiaus, SJ. Tėvas Vaidas 
misijos bendruomenei siunčia 
nuoširdžius linkėjimus, mūsų 
bendruomenę prisimena maldoje. 
 

Tėvas Vaidas pasidalino, kad 
dabar pradeda paskutinį terciato 
programos eksperimentą ir į 
Manilą sugriš tik vasario 20 d. Jo 
terciato (jėzuitiškos formacijos 
paskutinio etapo) programa Filipi-
nuose baigiasi kovo pradžioje.  
Nuo kovo 9 dienos tėvas Vaidas 
savo jėzuitišką tarnystę tęs 
Lietuvoje. 


